ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу отдельных приказов

Министерства финансов Свердловской области

В соответствии подпунктом 3 части первой пункта 1 статьи 1 11 Областного
закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской

области», в целях приведения в соответствие законодательству Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства финансов Свердловской области от 29.05.2012

№ 1 71 «Об утверждении Административного регламента предоставления

Министерством финансов Свердловской области государственной услуги по

исполнению судебных актов по искам к Свердловской области о возмещении

вреда, причиненного гражданину или юридическому лицу в результате

незаконных действий (бездействия) государственных органов Свердловской

области либо должностных лиц этих органов, и о присуждении компенсации за

нарушение права на исполнение судебного акта в разумный срок» ( «Областная
газета», 2012, 02 июня, No 209-211) с изменениями, внесенными приказами

Министерства финансов Свердловской области от 02.08.2012 № 269,
от 20.03.2013 № 90 и от 09.12.2013 № 613;

2) приказ Министерства финансов Свердловской области от 29.05.2012
№ 1 72 «Об утверждении Административного регламента предоставления

Министерством финансов Свердловской области государственной услуги по

организации исполнения судебных актов, предусматривающих обращение

взыскания на средства областного бюджета по денежным обязательствам

государственных казенных учреждений Свердловской области» («Областная

газета», 2012, 02 июня, № 209-211) с изменениями, внесенными приказами

Министерства финансов Свердловской области от 02.08.2012 № 267,
от 20.03.2013 № 91 и от 09.12.2013 № 614;

2

3) приказ Министерства финансов Свердловской области от 29.05.2012
№ 1 73 «Об утверждении Административного регламента предоставления

Министерством финансов Свердловской области государственной услуги по

организации исполнения судебных актов, предусматривающих обращение

взыскания на средства государственных бюджетных учреждений Свердловской

области» ( «Областная газета», 2012, 02 июня, № 209-211) с изменениями,

внесенными приказами Министерства финансов Свердловской области

от 02.08.2012 № 268, от 20.03.2013 No 92 и от 09.12.2013 № 615;
4) приказ Министерства финансов Свердловской области от 26.06.2012

№ 215 «Об утверждении Административного регламента предоставления

Министерством финансов Свердловской области государственной услуги по даче

письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения законодательства Свердловской области о налогах и сборах»

(«Областная газета», 2012, 06 июля, № 267-268) с изменениями, внесенными

приказом Министерства финансов Свердловской области от 20.03.2013 № 89.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра финансов Свердловской области А.П. Медведева.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра финансов С.Д. Климук

		2015-12-24T15:20:14+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"